



CARTON BYG ApS

Snedkervej 8
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 19158187

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2020

Jesper Carton Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CARTON BYG ApS

Snedkervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 19158187

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 75155901

Hjemmeside: www.carton.dk

Direktion

Jesper Carton Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i 2019 i et overskud på 270 t.kr.mod et overskud på 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomheden har planlagte opgaver i ordrebeholdningen og virksomheden arbejder ikke på større bygge- eller anlægspladser, som er lukket på grund af spredningen af COVID-19 primo 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.350.010	9.273.528
Personaleomkostninger	1	(8.944.331)	(8.903.701)
Af- og nedskrivninger		(78.276)	(109.599)
Driftsresultat		327.403	260.228
Andre finansielle indtægter		127.144	108.790
Andre finansielle omkostninger		(107.571)	(171.761)
Resultat før skat		346.976	197.257
Skat af årets resultat	2	(77.000)	(47.000)
Årets resultat		269.976	150.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		269.976	150.257
Resultatdisponering		269.976	150.257

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.670	243.776
Indretning af lejede lokaler		349.602	378.582
Materielle aktiver	3	555.272	622.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.554	2.939
Andre tilgodehavender		210.000	210.000
Finansielle aktiver	4	213.554	212.939
Anlægsaktiver		768.826	835.297
Råvarer og hjælpematerialer		915.000	1.076.084
Varebeholdninger		915.000	1.076.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.513.753	1.717.147
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	617.806	1.741.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		825.868	24.339
Andre tilgodehavender		324.737	421.407
Tilgodehavende selskabsskat		33.000	68.000
Tilgodehavender		3.315.164	3.972.575
Omsætningsaktiver		4.230.164	5.048.659
Aktiver		4.998.990	5.883.956

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		760.547	490.571
Egenkapital		960.547	690.571
Udskudt skat	6	238.000	128.000
Hensatte forpligtelser		238.000	128.000
Anden gæld		280.414	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	280.414	0
Bankgæld		443.196	1.638.339
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.849	357.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.387.877	989.452
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.062	275.544
Anden gæld		1.626.045	1.804.847
Kortfristede gældsforpligtelser		3.520.029	5.065.385
Gældsforpligtelser		3.800.443	5.065.385
Passiver		4.998.990	5.883.956
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	490.571	690.571
Årets resultat	0	269.976	269.976
Egenkapital ultimo	200.000	760.547	960.547

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	6.622.679	7.299.650
Pensioner	1.210.769	1.135.223
Andre omkostninger til social sikring	1.110.883	468.828
	8.944.331	8.903.701
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	23

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(33.000)	(68.000)
Ændring af udskudt skat	110.000	115.000
	77.000	47.000

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.454.898	601.628
Tilgange	115.276	0
Afgange	(425.076)	0
Kostpris ultimo	1.145.098	601.628
Af- og nedskrivninger primo	(1.211.122)	(223.046)
Årets afskrivninger	(88.072)	(28.980)
Tilbageførsel ved afgang	359.766	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(939.428)	(252.026)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	205.670	349.602

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.931	210.000
Kostpris ultimo	3.931	210.000
Nedskrivninger primo	(992)	0
Årets nedskrivninger	615	0
Nedskrivninger ultimo	(377)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.554	210.000

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.764.473	6.118.453
Foretagne acontofaktureringer	(5.146.667)	(4.376.771)
	617.806	1.741.682

6 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	(17.000)	(17.000)
Tilgodehavender	255.000	145.000
Udskudt skat i alt	238.000	128.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	280.414
	280.414

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	697.614	678.165

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carton Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt 672 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende Snedkervej 8, 6710 Esbjerg V. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 420 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 1.500 t.kr. i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgørende en værdi på 2.643 t.kr.

Der er ejerpantebrev på 500 t.kr. i køretøjer.
